Panadería, Pastelería y Pizza
Boulangerie, Pâtisserie et Pizza
Vanguardia con sabor a tradición desde 1943
Avant-garde avec un goût de tradition depuis 1943
ES - FR Enero / Janvier 2023
Modular
El horno modular Salva es reconocido en los sectores
de panadería, pastelería y pizzería por su calidad de

Le four est livré avec : Gant thermique Crochet de retrait de plateau E
PANADERÍA Y PASTELERÍA
BOULANGERIE ET PÂTISSERIE
Modular NXE
Accesorios / Accessoires
eléctrico / électrique
(*) Puede trabajar hasta 6 bandejas BH - 60x40 total
(**) Puede trabajar más de 8 bandejas BH - 60x40 total
(*) Peut travailler avec un maximum de 6 plateaux BH-60x40
(**) Peut travailler avec un maximum de 8 plateaux BH-60x40
El horno incluye: Manopla Cogedor E
Le four est livré avec : Gant thermique Crochet de retrait de plateau E
SOPORTE / TRAY SUPPORT
Código / Code Descripción / Description
1138198003
SOPORTE NXE-350/13 (Altura Patas 350 mm+ Ruedas 200 mm)
SUPPORT NXE-350/13 (Hauteur des pattes 350 mm + Roues 200 mm)
Hasta 3 módulos / Max. 3 modules
1138198007
SOPORTE NXE-435/13 (Altura Patas 435 mm+ Ruedas 200 mm)
SUPPORT NXE-435/13 (Hauteur des pattes 435 mm + Roues 200 mm)
Hasta 3 módulos / Max. 3 modules
1138198006
SOPORTE NXE-530/13 (Altura Patas 530 mm+ Ruedas 200 mm)
SUPPORT NXE-530/13 (Hauteur des pattes 530 mm + Roues 200 mm)
Hasta 2 módulos / Max. 2 modules
1138198008
SOPORTE NXE-630/13 (Altura Patas 630 mm+ Ruedas 200 mm)
SUPPORT NXE-630/13 (Hauteur des pattes 630 mm + Roues 200 mm)
Hasta 2 módulos / Max. 2 modules
1138198005
SOPORTE NXE-730/13 (Altura Patas 730 mm+ Ruedas 200 mm)
SUPPORT NXE-730/13 (Hauteur des pattes 730 mm + Roues 200 mm)
Hasta 2 módulos / Max. 2 modules
1124491000
SOPORTE MODULAR 100 (Patas 100 mm+ Ruedas 200 mm)